

Riddersholm Ejendomme ApS

Røllikevej 40
6800 Varde

CVR-nr. 39 83 65 80

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Martin Riddersholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riddersholm Ejendomme ApS
Røllikevej 40
6800 Varde

CVR-nr.: 39 83 65 80

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Varde

Direktion

Martin Riddersholm, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 8.772, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 48.609.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		266.572	139.068
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-127.085</u>	<u>-55.750</u>
Resultat før finansielle poster		139.487	83.318
Finansielle omkostninger	1	<u>-124.932</u>	<u>-56.794</u>
Resultat før skat		14.555	26.524
Skat af årets resultat	2	<u>-5.783</u>	<u>-3.300</u>
Årets resultat		<u>8.772</u>	<u>23.224</u>
Overført resultat		<u>8.772</u>	<u>23.224</u>
		<u>8.772</u>	<u>23.224</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>5.274.482</u>	<u>5.105.713</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.274.482</u>	<u>5.105.713</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>40.906</u>	<u>5.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.906</u>	<u>5.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.315.388</u>	<u>5.110.913</u>
Likvide beholdninger		<u>171.554</u>	<u>102.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.554</u>	<u>102.500</u>
Aktiver i alt		<u>5.486.942</u>	<u>5.213.413</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.391	-10.163
Egenkapital		<u>48.609</u>	<u>39.837</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.703.746	3.235.100
Selskabsskat		31.152	0
Selskabsdeltagere og ledelse		0	1.116.750
Deposita		131.148	96.400
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.866.046</u>	<u>4.448.250</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	130.625	150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.841	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.412.471	569.076
Selskabsskat		18.100	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.572.287</u>	<u>725.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.438.333</u>	<u>5.173.576</u>
Passiver i alt		<u>5.486.942</u>	<u>5.213.413</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-10.163	39.837
Årets resultat	0	8.772	8.772
Egenkapital 30. september 2021	<u>50.000</u>	<u>-1.391</u>	<u>48.609</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.721	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>99.211</u>	<u>56.794</u>		
	<u>124.932</u>	<u>56.794</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	31.152	0		
Årets udskudte skat	-27.959	3.300		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	18.100	0		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-15.510</u>	<u>0</u>		
	<u>5.783</u>	<u>3.300</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	<u>2020</u>	<u>2021</u>	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.385.100	3.834.371	130.625	3.167.392
Selskabsdeltagere og ledelse	1.116.750	0	0	0
Selskabsskat	0	31.152	0	0
Deposita	<u>96.400</u>	<u>131.148</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.598.250</u>	<u>3.996.671</u>	<u>130.625</u>	<u>3.167.392</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Riddersholm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.834, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 5.274.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 300, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 300 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Riddersholm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-597270191410
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 19:42:55
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 07:24:21
Underskrevet med NemID

Martin Riddersholm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-597270191410
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 09:31:52
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d28bbcbMRHH1246835112

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.